
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                      №  179                         14 грудня 2021 року 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, рішення № 135 від 
11.09.2021 

 

Керуючись Конституцією України, Земельним кодексом України, 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правилами 
торгівлі на майданчику для торгівлі на території Софіївської селищної ради, 

затвердженими рішенням Софіївської селищної ради № 1029-23/VII від 

31.05.2017, розглянувши звернення Комунального підприємства 
«Софіївське» № 230 від 26 листопада 2021 року, виконавчий комітет 
селищної ради вирішив: 

 

рішення виконавчого комітету Софіївської селищної ради № 135 від                   
11 вересня 2020 року «Про деякі питання організації торгівлі в смт Софіївка» 

вважати таким, що втратило чинність.  
 

 

 

 

         Селищний голова                  Петро СЕГЕДІЙ   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


